第 22044 号

令和4年８月１０日

在ガーナ日本国大使館 領事班

Dr. Hideyo Noguchi Street, West Cantonments, Accra, Ghana

P.O.Box GP1637, Accra, Ghana

Phone: +233-(0)302-765060 Fax: +233-(0)302-762553

開館時間外Phone: 233-(0) 24-432-8173

在留邦人の皆様へ

注意喚起（８月１０日（水）、シエラレオネ(フリータウン周辺)における反政府デモ）

日頃より当館の業務につきご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

１ ８月１０日（水）、シエラレオネ（フリータウン周辺）において反政府デモが行われ、一部死傷者が発生している模様

です。また、副大統領が外出禁止令を出したとの情報もあります。

２ つきましては、在留邦人の皆様におかれましては、身体の安全を確保することを最優先とし、外出を避けるとともに、

不測の事態に備え、報道等で最新の情報を入手するよう努めて下さい。

以上